
 

 

UCHWAŁA NR XXX/225/2013 

RADY GMINY PRZASNYSZ 

z dnia 6 grudnia 2013 r. 

w sprawie zmiany do uchwały budżetowej Gminy Przasnysz na rok 2013 Nr XXII/161/2012  

Rady Gminy Przasnysz z dnia 29 grudnia 2012 roku. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ust.1, art. 61, ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.), art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W budżecie gminy na 2013 rok zatwierdzonym uchwałą Nr XXII/161/2012 Rady Gminy Przasnysz 

z dnia 29 grudnia 2012 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Przasnysz na rok 

2013 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikami nr 1-2. 

§ 2.1) Budżet gminy po zmianach po stronie dochodów i wydatków budżetowych będzie się kształtował 

w następujących kwotach: 

a) dochody – 21.770.977,43 zł w tym: 

- dochody bieżące – 20.579.913,83 zł, 

- dochody majątkowe – 1.191.063,60 zł. 

b) wydatki – 24.470.949,13 zł w tym: 

- wydatki bieżące – 18.800.935,77 zł, 

- wydatki majątkowe – 5.670.013,36 zł. 

2) Plan na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami 

po zmianach po stronie dochodów i wydatków będzie się kształtował w następujących kwotach: 

- dochody -4.066.717,23 zł, 

- wydatki - 4.066.717,23 zł. 

§ 3.1) Deficyt budżetu w wysokości 2.699.971,70 zł sfinansowany zostanie przychodami pochodzącymi 

z pożyczek i wolnych środków. 

2) Przychody budżetu w wysokości 3.454.435,70 zł, rozchody w wysokości 754.464,00 zł. 

§ 4. Plan wydatków majątkowych na 2013 rok po zmianach określa załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2013 i podlega 

publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 

  

  Przewodniczący Rady Gminy Przasnysz: 

Andrzej Sekuna 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 13 października 2014 r.

Poz. 9436



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXX/225/2013 

Rady Gminy Przasnysz 

z dnia 6 grudnia 2013 r. 

 

Zmiany w budżecie Gminy Przasnysz na 2013 rok 

 
Dział Rozdz. § Treść Zwiększenia Zmniejszenia 

   Dochody 34.513,60 34.513,60 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 34.513,60 34.513,60 

 85395  Pozostała działalność 34.513,60 34.513,60 

  2007 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 

w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt. 5 i 6 ustawy, lub płatności  
w ramach budżetu środków europejskich 

- 29.336,56 

  2009 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 

w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt. 5 i 6 ustawy, lub płatności  

w ramach budżetu środków europejskich 

- 5.177,04 

  6207 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 

w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust.3 pkt. 5 i 6 ustawy, lub płatności  

w ramach budżetu środków europejskich 

29.336,56 - 

  6209 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 

w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust.3 pkt. 5 i 6 ustawy, lub płatności  
w ramach budżetu środków europejskich 

5.177,04 - 

   Wydatki 34.513,60 34.513,60 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 34.513,60 34.513,60 

 85395  Pozostała działalność 34.513,60 34.513,60 

  4307 Zakup usług pozostałych - 29.336,56 

  4309 Zakup usług pozostałych - 5.177,04 

  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 29.336,56 - 

  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 5.177,04 - 

 

Uzasadnienie: 

W wyniku zakończenia procedury przetargowej oraz akceptacji przez Władzę Wdrażania Programów Unijnych zmian 

w budżecie projektu pn. „Cyfrowe okno na świat – mobilny Internet w Gminie Przasnysz” w ramach działania:  

8.3 „Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu – enclusion” osi priorytetowej 8 Programu Operacyjnego Innowacyjna 

Gospodarka 2007-2013 zmniejsza się planowane dochody i wydatki bieżące o kwotę 34.513,60 zł z jednoczesnym 

zwiększeniem o w/w kwotę planowanych dochodów i wydatków majątkowych  na zakup sprzętu komputerowego wraz 

z oprogramowaniem. 

Zadanie inwestycyjne pn. „Remont części budynku komunalnego polegający na przystosowaniu pomieszczeń 

komunalnych na lokale socjalne w miejscowości Golany” otrzymuje brzmienie „Zmiana sposobu użytkowania części 

budynku komunalnego po byłej szkole na mieszkalne lokale socjalne oraz budowa zbiornika na ścieki o pojemności  

6 m
3
 w miejscowości Golany”. 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 9436



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXX/225/2013 

Rady Gminy Przasnysz 

z dnia 6 grudnia 2013 r. 

 

PLAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH NA 2013 ROK   

 

Lp. Dział. Razdz. § Nazwa zadania Plan 

z tego: 

Dochody własne Kredyty, 

pożyczki, 

obligacje 

Dotacje Środki, 

o których mowa  

w art. 5 ust.1  

pkt 2 i 3 uofp 

Inne 

1 2 3 4 5 8 9 10 11 12 13 

1. 010 01010 6057 

6059 

6050 

Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie 

gminy Przasnysz 

1.125.157,29 455.038,29 

6.000,00 
 

 

    D-  664.119,00  

2. 010 01010 6050 Budowa kanalizacji sanitarnej: Bartniki, Zawadki, 

Karwacz 

80.000,00 80.000,00     

3. 010 01010 6050 Budowa kanalizacji  sanitarnej Bogate Probostwo 100.000,00 100.000,00     

4. 010 01010 6050 Wykonanie osłony ziemnej przepompowni ścieków P10 w 

Gostkowie 

15.000,00 15.000,00     

5. 010 01010 6060 Uzupełnienie wyposażenia stacji uzdatniania wody w Szli i 

w Lesznie celem zapewnienia ciągłości funkcjonowania 

stacji 

120.000,00 12.000,00 A-108.000,00    

6. 150 15011 6639 Przyspieszenie wzrostu konkurencyjności województwa 

mazowieckiego przez budowanie  społeczeństwa  

informacyjnego i gospodarki opartej na wiedzy poprzez 

stworzenie zintegrowanych baz wiedzy o Mazowszu 

1.757,13 1.757,13     

7. 600 60014 6300 Budowa chodników przy drogach powiatowych na terenie 

gminy Przasnysz 

90.000,00 90.000,00     

8. 600 60016 6050 Budowa chodników przy drogach gminnych   100.000,00 100.000,00     

9. 600 60016 6050 Budowa drogi żwirowej Góry Karwackie –Cegielnia 73.000,00 73.000,00     

10. 600 60016 6050 Modernizacja drogi gminnej dojazdowej do gruntów 

rolnych Helenowo Stare- Józefowo – Fijałkowo 

123.000,00 63.000,00  A-60.000,00   

11. 600 60016 6050 Modernizacja drogi gminnej dojazdowej do gruntów 

rolnych Golany – Księstwo- Cierpigórz 

3.800,00 3.800,00     

12. 600 60016 6050 Budowa chodników we wsi Gostkowo wraz z wykonaniem 

pomiarów i wytyczeń geodezyjnych (wykonanie pomiarów 

i wytyczeń oraz opracowanie dokumentacji) 

Fundusz sołecki 

11.946,35 E-11.946,35     

13. 600 60016 6050 Utwardzenie drogi gminnej – działka nr 147 na odcinku o 

długości ok. 100 mb metodą potrójnego powierzchniowego 

utrwalenia  

Fundusz sołecki 

Stara Krępa 

11.068,66 E-11.068,66     

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 9436



14. 600 60016 6050 Remont nawierzchni potrójnego powierzchniowego 

utrwalenia drogi gminnej w m. Emowo poprzez położenie 

jednej warstwy emulsji asfaltowej  

74.000,00 74.000,00     

15. 630 63095 6057 

6059 

6050 

Zwiększenie atrakcyjności miejscowości Stara Krępa i 

Święte Miejsce poprzez stworzenie warunków do rozwoju 

społecznego i turystyki  

919.000,00  

497.835,57 

38.325,43 

  D- 382.839,00  

16. 700 70005 6060 Zakup gruntów 9.000,00 9.000,00     

17. 700 70005 6050 Zmiana sposobu użytkowania pomieszczeń w budynku po 

byłej szkole w miejscowości Szla na lokale socjalne oraz 

budowa budynku gospodarczego 

271.360,72 158.016,44  A-113.344,28   

18. 700 70005 6050 Remont części budynku komunalnego polegający na 

przystosowaniu pomieszczeń  komunalnych  na lokale 

socjalne w miejscowości Bartniki 

203.718,02 149.030,82  A- 54.687,20   

19. 700 70005 6050 Zmiana sposobu użytkowania części budynku 

komunalnego po byłej szkole na mieszkalne lokale 

socjalne oraz budowa zbiornika na ścieki o pojemności 6 

m
3
 w miejscowości Golany 

20.000,00 20.000,00     

20. 754 75412 6060 Zakup zestawu ratownictwa medycznego PSP- R1 dla OSP 

Bogate 

6.700,00 6.700,00     

21. 754 75412 6060 Zakup pompy szlamowej dla OSP Karwacz 6.500,00 0,00  A-6.500,00   

22. 754 75412 6060 Zakup zestawu narzędzi hydraulicznych do ratownictwa 

drogowego dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Obrębie 

40.000,00 20.000,00  A- 20.000,00   

23. 754 75412 6060  Zakup pompy szlamowej dla OSP Szla 6.500,00 6.500,00     

24. 754 75412 6050 Remont części garażowej budynku OSP w m. Stara Krępa 40.000,00 40.000,00     

25. 750 75023 6060 Zakup oprogramowania do gospodarowania odpadami 

komunalnymi na terenie gminy 

6.000,00 6.000,00     

26. 750 75095 6639 Rozwój elektronicznej administracji w samorządach 

województwa mazowieckiego wspomagającej 

niwelowanie dwudzielności potencjału województwa 

6.792,86 6.792,86     

27. 801 80101 6050 Budowa zaplecza socjalno-sanitarnego dla istniejącej sali 

gimnastycznej przy Zespole Szkół w Nowej Krępie w 

ramach inwestycji Budowa pawilonu sportowego przy 

Zespole Szkół w Nowej Krępie 

710.000,00 549.100,00  A-160.900,00   

28. 801 80101 6050 Przebudowa ogrodzenia przy Szkole Podstawowej w 

Mchowie 

15.000,00 15.000,00     

29 801 80101 6060 Zakup urządzenia wielofunkcyjnego dla Zespołu Szkół w 

Bogatem 

4.000,00 4.000,00     

30. 801 80103 6050 Modernizacja budynku Oddziału Przedszkolnego w 

Karwaczu 

20.000,00 20.000,00     

31. 853 85395 6067 

6069 

Cyfrowe okno na świat – mobilny Internet w Gminie 

Przasnysz 

448.113,60    A-380.896,56 

A-67.217,04 

 

32. 900 90015 6050 Opracowanie dokumentacji technicznej na budowę 

oświetlenia ulicznego  

Fundusz sołecki Bogate 

10.400,00 E-10.400,00     

33. 900 90015 6050 Opracowanie dokumentacji na budowę oświetlenia 

ulicznego w sołectwie Emowo  

Fundusz sołecki 

2.600,00 E-2.600,00     

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 9436



34 900 90015 6050 Wykonanie oświetlenia ulicznego wzdłuż drogi gminnej 

(dokumentacja)  

Fundusz sołecki Helenowo Stare 

7.094,67 E-7.094,67     

35. 900 90015 6050 Budowa oświetlenia ulicznego – Etap I – wykonanie 

projektu  

Fundusz sołecki Zawadki 

6.948,39 E-6.948,39     

36. 900 90095 6060 Utworzenie placu wielofunkcyjnego w sołectwie 

Dobrzankowo (2 wiaty zadaszone, 2 stoły i 4 ławki ) 

Fundusz sołecki 

14.969,50 E-14.969,50     

37. 900 90095 6050 Zagospodarowanie działki nr 150 ( zakup    2 altan 

ogrodowych; zakup zestawu do koszykówki, nawiezienie 

działki żwirem wraz z jego wyrównaniem ) 

Fundusz sołecki Sierakowo 

10.702,95 E-10.702,95     

38 921 92195 6057 

6059 

6050 

Rozbudowa budynku remizy strażackiej z przeznaczeniem 

na świetlicę wiejską 

678.100,64  

           

425.488,64 

19.000,00 

           D- 233.612,00 

 

 

39. 921 92195 6057 

6059 

6050 

 

Zagospodarowanie przestrzeni publicznej w miejscowości 

Obrąb poprzez przebudowę remizy na świetlicę wiejską – 

zaspokojenie potrzeb społecznych i kulturowych 

 

 

245.422,99 

 

119.152,00 

12.147,99 

            D-114.123,00  

40. 921 92195 6050  Montaż lampy i skrzynki zasilającej w parku w Lesznie 

Fundusz sołecki 

17.000,00 E-17.000,00     

41. 926 92695 6050 Utworzenie placu wielofunkcyjnego do gier sportowych 

oraz zaplecza rekreacyjnego  

w miejscowości Karwacz  

Fundusz sołecki 

15.359,59 E-15.359,59     

    Razem: 5.670.013,36 3.303.775,28 

w tym: 

E-108.090,11 

A- 108.000,00 A- 415.431,48 

 

A- 448.113,60 

D- 1.394.693,00 

 

 

A – środki ujęte w planie wydatków; 

B – środki do pozyskania ujęte w planie wydatków; 

C – środki do pozyskania nieujęte w planie wydatków;  

D-   pożyczki z Banku Gospodarstwa Krajowego w Warszawie na wyprzedzające finansowanie zadania inwestycyjnego;  

E- środki z funduszu sołeckiego 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 9436


		2014-10-13T10:04:38+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




